延边州文化广播电视和旅游局2023年
面向中小企业预留项目执行情况公告

根 据 《 政 府 采 购 促 进 中 小 企 业 发 展 管

理 办 法》（ 财 库﹝2020﹞46 号）要求，现对本部门（单

位）2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本单位2023年预留项目面向中小企业采购共计240万元，

其中，面向中小企业采购240万元，占100%。

面向中小企业预留项目明细

序号 项目名称 预留选项
面向中小

企业

采购金额

合同链接

1

延边州文旅行业

高质量发展暨首

届新玩法打造计

划启动大会服务

项目

“采购项目整体预留”

“采购项目全部预留”
给中小企业，比例：

100%。

95万元

中国政府采

购网：

www.ccgp.go
v.cn、延边州

公共资源交

易网：

ybggzy.com

2

第七届雪博会延

边州展位设计、布

展服务项目

“采购项目整体预留”

“采购项目全部预留”
给中小企业，比例：

100%。

50万元

中国政府采

购 网 ：

www.ccgp.go
v.cn、延边州

公共资源交

易 网 ：

ybggzy.com

3

第二届“邂逅最美

延边”自驾游活动

服务项目

采购项目整体预留”

“采购项目全部预留”
给中小企业，比例：

100%。

95万元

中国政府采

购 网 ：

www.ccgp.go
v.cn、延边州

公共资源交

易 网 ：

ybggzy.com

2024年3月20日